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WYJASNIENIE TRESCI ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579
z plzniejszymi zmianami) informuje, ze wplynal od Wykonawcy wniosek o wyjasnienie
tresci  specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w prowadzonym postepowaniu
przetargowym o udzielenie zaméwienia publicznego pn. Dostawa pomocy dydaktycznych na
potrzeby Szkoty Podstawowej Nr 6 im. Janiny Majkowskiej w Sieradzu w ramach projektu
»ROwnamy do najlepszych”.

Pytanie 1
Czy mozna sktada¢ oferty na wybrane umowy? Czy trzeba cato$é przetargu przygotowaé?

Odpowiedz ‘

Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia oferte mozna skladaé
w odniesieniu do jednej, kilku lub wszystkich czgsci zaméwienia. Zamawiajacy nie okresla
maksymalnej liczby czgsci zaméwienia, na ktére moze zostaé udzielone zaméwienie jednemu
Wykonawcy

Pytanie 2
Jezeli w przetargu sg gry planszowe i okablowanie czy mozemy sktada¢ oferte tylko na czesé
dydaktyczng?

Odpowiedz
Dla waznosci oferty wymagane jest wypelnienie wszystkich pozycji formularza cenowego na
dang czg$¢ zamowienia.

Powyzsze wyjasnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien
publicznych s3 wigzace dla wszystkich zainteresowanych wykonawcow.

Z up. PRE A MIAST/

Jarostaw Trojanowski
SEKRETARZ MIASTA

Sieradz, dnia 19.04.2018 r.



